
山放技第 19052 号 

2020 年 5 月 11 日 

 

会員各位 

 

                   一般社団法人 山形県放射線技師会 

                   会  長  佐藤 晴美 

                       （公印省略） 

 

一般社団法人山形県放射線技師会第 10 回定時社員総会 

及び第 56 回山形県放射線技師学術大会の開催について 

 

時下、会員の皆様方におきましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、技師会業務にご協力いただきまして、ありがとうございます。 

先日、皆様方に山形県放射線技師会第 10 回定時社員総会、及び第 56 日山形県放射線技

師学術大会の開催を延期する旨のお知らせを差し上げました。 

新型コロナウィルス感染防止のため、緊急事態宣言が発令された状況をみますと、三密

を避けるためにはさらなる延期が必要であると、4 月 28 日臨時理事会（書面決議）で決定

いたしました。会員の皆様、賛助会の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解とご協力をお願いいたします。 

記 

 １ 第 10 回定時社員総会  ６月２８日（日） 国際交流センター  

新型コロナウィルス感染防止の観点より、社員総会で会員の感染にならないよう配慮

して開催しなければなりません。山形県放射線技師会定款第 16 条には、事業年度終了

後３か月以内に社員総会を開催することとされております。 

総会のみを技師会役員、総会役員・どうしても出席しなければならない会員のみで 

開催することとしたいと考えます。会員の皆様には、従来通り総会資料を送付いたしま 

すが、新型コロナウィルス感染防止のために極力委任状出席をお願いします。 

 

 ２ 第 56 回山形県放射線技師学術大会の開催のあり方について   

   6 月 28 日の開催は延期とし、延期日については、新型コロナウィルス感染の状況 

と社会的な情勢に対応して決定したいと考えております。 

以上 

一般社団法人 山形県放射線技師会 

事務局 山形大学医学部附属病院放射線部内 

E-mail  yamagatahogi-office@umin.ac.jp  

mailto:yamagatahogi-office@umin.ac.jp

